
                           

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOŚCIERZYNIE  

AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB DŁUGOTRWALE BEZROBOTNYCH * I/LUB  
POSIADAJĄCYCH STOPIEŃ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI, KTÓRE UKOŃCZYŁY 30 ROK ŻYCIA 

CHCESZ WIEDZIEĆ JAK SKORZYSTAĆ Z WW. FORM WSPARCIA? 

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU Z PRACOWNIKAMI URZĘDU PRACY, KTÓRZY W PROFESJONALNY I SZCZEGÓŁOWY SPOSÓB PRZEDSTAWIĄ MOŻLIWOŚĆ UZYSKANIA WSPARCIA. 

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOŚCIERZYNIE   
ul. Tkaczyka 1, 83-400 Kościerzyna 
tel. 58 680 20 50, fax. 58 680 20 51 

 szkolenie tel. 58 680 20 65/66 / staż tel. 58 680 20 84 / prace interwencyjne tel. 58 680 20 86 / 

JESTEŚ OSOBĄ BEZROBOTNĄ, NALEŻĄCĄ DO POWYŻSZEJ GRUPY SZUKAJĄCĄ 
WSPARCIA  
- TA OFERTA JEST DLA CIEBIE!

JESTEŚ PRACODAWCĄ/PRZEDSIĘBIORCĄ, KTÓRY CHCIAŁBY ZATRUDNIĆ OSOBĘ 
BEZROBOTNĄ Z POWYŻSZEJ GRUPY - TA OFERTA JEST DLA CIEBIE!

CHCESZ WIEDZIEĆ Z CZEGO MOŻESZ SKORZYSTAĆ?

Szkolenia indywidualne/grupowe (m.in.obsługa wózków jezdniowych, operator 
koparkoładowarki wszystkie klasa III), które zostaną przez nas sfinansowane, a osobie 
bezrobotnej pozwolą podnieść kwalifikacje zawodowe, bądź pozyskać zupełnie nowe 
umiejętności. 

Staż - 3 lub 4 miesięczny, który umożliwi osobie bezrobotnej nabycie umiejętności 
praktycznych przydatnych w pracy, a pracodawcy umożliwi sprawdzenie umiejętności 
przyszłego pracownika nie ponosząc kosztów finansowych wynagrodzenia. Stypendium 
dla stażysty finansowane jest przez urząd pracy.  

Dotacja na podjęcie działalności gospodarczej, która daje możliwość osobie 
bezrobotnej realizacji swoich planów zawodowych i pracy na własny rachunek, przy 
wsparciu finansowym  na starcie w kwocie do 17.000 zł.

Prace interwencyjne, które dają możliwość stałego zatrudnienia osobie bezrobotnej 
przez min. 12 miesięcy, a pracodawca zyskuje częściowy zwrot kosztów wynagrodzenia 
i składek  na ubezpieczenie społeczne. 

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, która daje 
możliwość stałego zatrudnienia osobie bezrobotnej przez min. 27 miesięcy, a pracodawca 
uzyskuje zwrot kosztów poniesionych na wyposażenie miejsca pracy w niezbędny sprzęt 
do kwoty 20.000 zł. 

* tj. pozostające bez pracy od co najmniej 12 miesięcy



                           
refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy tel. 58 680 20 82 / dotacja na rozpoczęcie działalności gospodarczej tel. 58 680 20 85 /


